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UDHËZIME PËR HARTIMIN E APLIKACIONIT
Kjo formë aplikimi ka një format të caktuar. Aplikanti duhet të sigurohet që:

· Teksti i aplikacionit të jetë i plotësuar me kompjuter; 

· Teksti i aplikacionit të jetë në gjuhën shqipe, serbe ose angleze;

· Të bashkëngjisë certifikatën e regjistrimit si OJQ, si dhe dokumentet e tjera të kërkuara. 
Aplikacioni i kompletuar të dërgohet në formë elektronike në formatin “.doc” në e-mailin kcsfsida@kcsfoundation.org me titull në subjekt të e-mailit “Aplikacion për grant për përfaqësim  - Emri i plotë i aplikantit”
Me rastin e dorëzimit të aplikacionit, ju lutem largojeni këtë faqe me udhëzime.
	Aplikuesi NR.
	Plotësohet nga KCSF
	
	Data e aplikimit:
	     DD/MM/VV


INFORMATA MBI APLIKUESIN
	Emri: 
	Emri i plotë i aplikuesit

	Mbiemri: 
	Mbiemri i aplikuesit

	Adresa: 
	Rruga, numri, kodi postar, fshati/qyteti

	Numri personal:
	

	Numri i telefonit:
	Fiks apo mobil

	E-mail:
	E-mail adresa 

	Llogaria bankare:
	Numri i llogarisë bankare, emri i bartësit, emri i bankës, qyteti

	Organizata: 
	Organizata ku punoni

	Pozita në organizatë:
	Cila është pozita juaj në organizatë?

	Web-faqja e organizatës:
	www.

	Misioni i organizatës/Fushat e veprimit:
	Shënoni misionin e organizatës dhe fushat e veprimit.


INFORMATA MBI AKTIVITETIN DHE ORGANIZATORIN
	Titulli i aktivitetit/ngjarjes:
	“ ”

	Organizatori:
	Emri i plotë dhe shkurtesa e organizatorit

	Kontaktet e organizatorit:
	Email, web faqja dhe telefoni i organizatorit

	Vendi i zhvillimit të aktivitetit:
	Ku do të mbahet aktiviteti?

	Kohëzgjatja e aktivitetit:
	Sa  do të zgjasë aktiviteti?

	Lloji dhe qëllimi i aktivitetit/ngjarjes
	Përshkruani llojin dhe qëllimin e aktivitetit/ngjarjes. 

	Roli i juaj në aktivitet:
	Shembull: panelist, moderator, prezantues ... etj?

	Përfitimet e pritura:
	Cilat janë përfitimet që priten nga ky aktivitet? (Rëndësia e aktivitetit për ju dhe organizatën)

	Si lidhet ky aktivitet me punën tuaj dhe organizatën ku punoni:
	Përshkruani ndërlidhjen e aktivitetit me punën tuaj dhe organizatën ku punoni.


INFORMATA MBI KËRKESËN PËR MBËSHTETJE FINANCIARE 

	Shpenzimet e udhëtimit: 
	Specifikoni mënyrën e udhëtimit, datën e nisjes dhe të kthimit, si dhe vendin e nisjes dhe arritjes/aterrimit.

Shëno shumën e kërkuar për shpenzime të udhëtimit. Nëse nuk aplikohet shëno N/A
Transporti (aeroplan/ autobus/tren/veturë) 
*Vetëm bileta të klasës ekonomike rimbursohen. 

*Për vetura kompenzimi prej 0.25 euro/cent për kilometër për makinë deri në 2000cc, dhe 0.35 euro/cent për makina mbi 2000 cc.


	Akomodimi:
	 Speficiko numrin e netëve dhe shumën e kërkuar. Nëse nuk aplikohet shëno N/A


	Transporti lokal:
	Shëno shumën për shpenzimet e transportit lokal. Nëse nuk aplikohet shëno N/A

	Viza:
	Specifiko datën e aplikimit, shumën dhe ambasadën në të cilën do të aplikoni. Nëse nuk aplikohet shëno N/A

	Shuma për regjistrim në aktivitet/ngjarje:
	Specifiko shumën që kërkohet për regjistrim. Nëse nuk aplikohet shëno N/A

	Shuma totale e kërkuar nga KCSF:
	Shënoni shumën totale të kërkuar nga KCSF. 

	A keni të mbuluar ndonjë shpenzim nga organizatori, organizata, apo palë të treta?:
	Specifiko shpenzimet të cilat janë të mbuluara dhe nga kush? (nëse aplikohet)

	A jeni aktualisht përfitues i ndonjë granti nga KCSF:
	A ka organizata juaj ndonjë grant nga KCSF-ja, nëse po nga cila skemë? 


Vërejtje: Aplikacionet e pakompletuara nuk do të shqyrtohen. Ju lutemi mos ndërhyni në madhësinë e fontit, formatin dhe përmbajtjen e aplikacionit. 

Kujdes! Informatat duhet të jenë të sakta. Çfarëdo informate e pavërtetë mund të shpjerë deri te refuzimi i aplikacionit tuaj. 
Nënshkrimi i aplikantit _____________________ 
Data: ________________

DOKUMENTET MBËSHTETËSE QË DUHET T’I BASHKËNGJITEN FORMËS SË APLIKIMIT
o
Një kopje të certifikatës së regjistrimit të OJQ-së të lëshuar nga MAP.
o
Konfirmimin nga punëdhënësi (autorizim për pjesëmarrje në emër të organizatës) duke specifikuar pozitën dhe rolin në organizatë. 

o
Ftesën dhe agjendën e aktivitetit/ngjarjes.

o
Çfarëdo dokumenti që dëshmon mbulimin e ndonjë shpenzimi nga organizatorët, organizata, apo palë të treta (nëse aplikohet).


